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Dalarna med Anders Zorn och Carl Larsson 
Två dagar                                Program Germund Olinder 
23 – 24 oktober 2024       Teknisk arrangör Delfinbuss AB 
Avfärd från Karlaplan kl. 08.00, åter nästa dag ca 18.15. 

    För drygt hundra år sedan fungerade paret Anders och Emma Zorns älskade Morahem som nav i Dalarnas 
kulturliv med gäster som Carl och Karin Larsson, Bruno Liljefors och Prins Eugen. Och än idag står huset 
kvar i orört skick och välkomnar varje år nya gäster som vill uppleva ett konstnärshem utöver det vanliga. 
 
     Zornmuseet äger världens största samling verk av konstnären Anders Zorn (1860 – 1920), Morasonen 
som gjorde internationell karriär och blev Sveriges genom tiderna mest framgångsrika konstnär. Alltsedan 
museet invigdes 1939 har besökare året runt kunnat uppleva Zorns berömda målningar och akvareller, 
skulpturer och etsningar i en basutställning av hög kvalité. 
 
    ” War välkommen kära du, till Carl Larsson och hans fru!” Så står det över ingången till Carl och Karin 
Larssons älskade Lilla Hyttnäs i Sundborn, strax utanför Falun. 1888 fick Carl och Karin Lilla Hyttnäs av 
Karins far Adolf Bergöö. En liten timrad parstuga från 1837, som Carl och Karin tillsammans förvandlade till 
ett av världens mest kända konstnärshem. Lilla Hyttnäs har följt släkten Larsson genom generationer och 
förvaltas numera av Carl och Karin Larssons släktförening. 

 
 
Dag 1 
     I trakten av Sala Silvergruva gör vi vårt första stopp för ett välbehöv-
ligt busskaffe. 
     I den härliga miljön vid Rommehedslägret intar vi vår lunch i Res-
taurang Officerssalongen, innan vi fortsätter vår färd mot Mora. 
     Vid ankomsten till Mora får vi en guidad visning av Zorngården. Vi 
går därefter några steg över till Zornmuseet med världens största 
samling av Zornkonst. 
     Från Mora kör vi sedan till vårt hotell på Lerdalshöjden i Rättvik med 
vacker utsikt över Siljan. Efter ankomsten äter vi en trerätters middag. 
 
Dag 2 
     Efter frukosten går vår färd till Sundborn och Carl Larssongården, 
där vi hälsas med orden ”War välkommen kära du till Carl Larsson och 
hans fru”. Vi får en guidad visning av detta charmiga orörda 
konstnärshem, präglat av både Carl och Karin Larsson. Om tiden 
medger åker vi också bort till Sundborns kyrka, där vi på kyrkogården 
kan se familjen Larssons grav. 
     På före detta kaserngården i Falun ligger Dalasalen, där vi intar en 
god lunch i trevlig miljö. 
     På vägen mot Stockholm svänger vi av till Måns Ols utvärdshus, 
vackert beläget i utkanten av Sala, för eftermiddagskaffe med bulle. 
 

 
 

 
 

 
 
Pris p/p i dubbelrum: 3 385   kr. Enkelrumstillägg: 350 kr. 
I priset ingår: Bussresa, hotell med frukost, trerätters middag, 2 luncher, 1 kaffemål, 1 busskaffe och entréer enligt 
program. 
 

 

 

 

 
Anmälan med alla kontaktuppgifter till Germund Olinder, germund.maud@gmail.com, tel. 0708-665 625. 
  
 


